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ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА 
Врсте, техничке карактеристике, квалитет, количина и опис типова светиљки (Тип 1, Тип 2, Тип 3, Тип 4 и Тип 5) дати су у делу конкурсне документације -  „Техничка спецификација и обезбеђивање квалитета“
Табела 1
	Р.бр.
	Назив
	Јед.мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Јединична цена са ПДВ-ом
	Укупна вредност без ПДВ-а
	Укупна вредност са ПДВ-ом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Светиљка Тип 1 са монтажом
	ком
	266 
	
	
	
	

	2.
	Светиљка Тип 2 са монтажом
	ком
	930 
	
	
	
	

	3.
	Светиљка Тип 3 са монтажом
	ком
	3 
	
	
	
	

	4.
	Светиљка Тип 4 са монтажом
	ком
	40 
	
	
	
	

	5.
	Светиљка Тип 5 са монтажом
	ком
	32 
	
	
	
	

	УКУПНО:
	
	


Табела 2
	Р.бр.
	Назив
	Јед.мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ-а
	Јединична цена са ПДВ-ом
	Укупна вредност без ПДВ-а
	Укупна вредност са ПДВ-ом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Двометарске лире са монтажом
	ком
	1271
	
	
	
	

	УКУПНО:
	
	

	УКУПНО (Табела 1 + Табела 2) :
	
	


Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин:

· У колони 5. уписати јединичну цену без ПДВ-а  

· У колони 6. уписати јединичну цену са ПДВ-ом 

· У колони 7. уписати укупну вредност без  ПДВ-а и УКУПНО и за табеле 1 и 2
· У колони 8. уписати укупну вредност са  ПДВ-ом и УКУПНО и за табеле 1 и 2
	Датум:
	
	Одговорно лице:

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да определи да образац потписују сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити и потписати образац структуре цене.
